

جمعی از ستارگان درخشان دبستان بهار آزادی در سال تحصیلی ۹۱-۹۰

غزل بحرانی پایه سوم	مهدیه عباسی فرد پایه سوم	حدیث صمدی پایه سوم	هانیه نصریانی پایه سوم	محدنه امیری پایه سوم	زهرا نوحی پایه سوم	غزل خداپرست پایه سوم	فاطمه خیر پایه سوم	حدیث آفتاببایی پایه سوم	فاطمه ارشدی پایه سوم	رها امیرعزیدی پایه سوم	سیده زینب موسوی نژاد پایه سوم	آیناز داستار پایه چهارم
نرجس شاملی پایه چهارم	کیانا خاکسبز پایه چهارم	نجمه زوان پایه چهارم	بهار افشاریان پایه چهارم	زهرا شهیدی پایه چهارم	طیبه السادات موسوی پایه چهارم	نگین دردمند پایه چهارم	مرضیه بهزادی پایه چهارم	آیدا سهرابی پایه چهارم	سیده آزاده کاظمینی پایه چهارم	مریم خواجه یوسفی پایه چهارم	غزل شجاعی پایه چهارم منتخب جایزین حیان شهرستان	نادیا کاظمی فرد پایه چهارم
نازنین خدایحی پایه چهارم	مریم السادات هداپنیا پایه چهارم	مریم رنجبر پایه چهارم	نازنین دادوند پایه چهارم	مینا کارشناس پایه چهارم منتخب جایزین حیان شهرستان	نیلوفر حمیدپور پایه چهارم	غزل آذر پایه چهارم منتخب جایزین حیان شهرستان	سحر مکاریان پایه چهارم	فاطمه مکی پایه چهارم	حدیث معصومی فرد پایه چهارم	معصومه بهرامی زاده پایه چهارم	مریم رمزپوش پایه چهارم	زهرا شیمی پایه چهارم
زینب صفری پایه چهارم	اسماء شجاعی پایه چهارم	سحر سیاحپور پایه چهارم	معصومه حافظی پایه چهارم	زینب فرهادیان پایه چهارم	حدیث امینی پایه چهارم	فاطمه مجری پایه چهارم	زهرا شیمی پایه چهارم	ساناز سنگی پایه چهارم	مهسا بزیده پایه پنجم معدل ۲۰	نازنین مشگریان پایه پنجم معدل ۲۰	سارا داوطلب پایه پنجم معدل ۱۹/۹۱	درنا ایمانی پایه پنجم معدل ۱۹/۷۷
آیدا سزواری پایه پنجم معدل ۱۹/۹۵	سیده صوری زاده پایه پنجم معدل ۲۰	زهرا فاضلپور پایه پنجم معدل ۲۰	الته مبصری پایه پنجم معدل ۲۰	ماه منیر عطایی پایه پنجم معدل ۱۹/۳۷	نیوشا عابد پایه پنجم - معدل ۲۰ منتخب جایزین حیان شهرستان	بگاہ صنفی آزاد پایه پنجم معدل ۲۰	یاسمن صمیمی پایه پنجم معدل ۲۰	زهرا آذر نیوشان پایه پنجم معدل ۱۹/۷۰	زهرا امیریان پایه پنجم - معدل ۲۰ منتخب جایزین حیان شهرستان	مریم السادات شاکری پایه پنجم معدل ۲۰	زهرا خانی پایه پنجم معدل ۲۰	فاطمه جامعی نژاد پایه پنجم معدل ۱۹/۵۹
زهرا جوکار پایه پنجم معدل ۱۹/۸۶	نرگس منتی پایه پنجم معدل ۱۹/۹۵	فاطمه کشتگاری پایه پنجم معدل ۲۰	سیده نرجس دانش پایه پنجم معدل ۲۰	ستاره خدابخشی پایه پنجم معدل ۲۰	شهین صبوری پایه پنجم - معدل ۲۰ منتخب جایزین حیان شهرستان	نگار استوان پایه پنجم معدل ۲۰	نگین صحرابان پایه پنجم معدل ۲۰	ساره پیوسته پایه پنجم معدل ۲۰	نازنین دارنگ پایه پنجم معدل ۲۰	زهرا رزاز پایه پنجم معدل ۲۰	سیده فاطمه بنی هاشمی پایه پنجم معدل ۱۹/۴۱	فاطمه توکلیان پایه پنجم معدل ۲۰

این دبستان ضمن تریک به دانش آموزان عزیز و اولیای دبستان، زحمات کلیه همکاران گرامی سرکار خانمها حمیده فخار و مریم حسن فرد آموزگاران کلاس اول، مریم خالقی زاده و معصومه شکوه آموزگاران کلاس دوم، محبوبه پروا و لیلا روحنده آموزگاران کلاس سوم، صفری معتمد و راضیه امام دوست آموزگاران کلاس چهارم، راضیه اندایشنگر و فیروزه نصرزاده آموزگاران کلاس پنجم، فریده توانگر معاون آموزشی، طاهره قاسمی شبیری معاون پرورشی و طاهره سعادتپور معاون اجرایی را ارج می‌نهد.

صفری توفیقی - مدیر آموزشگاه

<p>آگهی تحدید حدود عمومی قطعه ۴ پش ۷ فارس کازرون</p> <p>بیرو آگهی های منتشره قبلی تحدید حدود قسمتی دیگر از املاک که تاکنون تحدید حدود نشده با ذکر نام و نام خانوادگی و شماره پلاک و مقدار و نوع و محل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی و در وقت تعیین شده به عمل خواهد آمد.</p> <p>قطعه ۴</p> <p>پلاک ۳۰۴/۱۷۰۲ - آقای فتح اله جعفری فرزند عباس نسبت به ششادانگ یک درب باغ رزی مشهور به لهرک به مساحت ۱۰۳۳۴ مترمربع واقع در قطعه ۴ پش ۷ فارس کازرون انتقالی از خانم اختر اسماعیلی</p> <p>۹۱/۵/۱</p> <p>پلاک ۳۰۴/۱۷۰۲ - آقای فتح اله جعفری فرزند عباس نسبت به ششادانگ یک درب باغ رزی مشهور به لهرک به مساحت ۱۳۶۸۶ مترمربع واقع در قطعه ۴ پش ۷ فارس کازرون</p> <p>۹۱/۵/۱</p> <p>لذا تحدید حدود در وقت تعیین شده از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور برابر ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می‌شود که در وقت مقرر بسلا حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقائی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعدیدی به مدت سی روز پذیرفته خواهد شد. کسانی که نسبت به عملیات تحدید حدود اعتراض داشته باشند برابر ماده ۸۶ این قانون ثبت باید ضمن تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تقدیم دادخواست اعتراض اقدام نموده و گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارائه نمایند و در غیر این صورت چنانچه متقاضی یا نماینده قانونی او به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست اعتراض اخذ ارائه نمایند این اداره برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.</p> <p>تاریخ انتشار: ۱۳۹۱/۳/۲۸</p> <p>شماره: ۵۷۰۳ - ۱۳۹۱/۳/۲۸</p> <p>محمدرضا دهقانی - رئیس ثبت اسناد کازرون</p>	<p>آگهی تأسیس شرکت</p> <p>شرکت کاوش کیمیا سوئد سهامی خاص در تاریخ ۱۳/۱/۹۱ به شماره ۱۷۴۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۲۷۷۶ این اداره ثبت و در تاریخ فوق از نظر اعضای ذیل ثبت تکمیل گردیده است. خلاصه اساسنامه و اظهارنامه آن در روزنامه رسمی کشور و روزنامه طلوع کازرون به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.</p> <p>۱- موضوع شرکت: بازاریابی و بخش مواد غذایی و بهداشتی پس از اخذ مجوزهای لازم و رعایت قوانین و مقررات موضوعه کشور</p> <p>۲- سرمایه شرکت مبلغ یک میلیون ریال است که بلا تندی بوده و به یکصد سهم ده هزار ریالی با نام تقسیم و ۳۵ درصد آن به موجب گواهی ۱۴۹ مورخ ۹۱/۲/۹ در حساب جاری ۱۰۰۳۳۳۰۰۳ نزد بانک ملی شعبه مرکزی کازرون واریز و بقیه از سوی سهامداران تعهد پرداخت شده است.</p> <p>۳- مرکز شرکت: کازرون خیابان باهنر غربی خیابان جمهوری اسلامی مجتمع اقی واحد ۳ کدپستی ۷۳۱۹۶۸۵۹۷</p> <p>۴- مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدوده است</p> <p>۵- مدیران و صاحبان امضای مجاز: حمید دهمدار به عنوان رئیس هیات مدیره و مرضیه جعفری نائب رئیس هیات مدیره و سامک دهمدار به عنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند و حق امضای کلیه اسناد و اوراق رسمی و تعهد آور مالی و بانکی و قراردادها با امضای سامک دهمدار و مهر شرکت معتبر می‌باشد و سایر نامه‌های اداری با امضای سامک دهمدار (مدیرعامل) و مهر شرکت معتبر می‌باشد.</p> <p>۶- بازرسان شرکت: صفرا ابراهیمی به عنوان بازرس اصلی و اعظم ابراهیمی به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.</p> <p>شماره ۲۹۵۶ - ۹۱/۲/۱۳ م / الف</p> <p>محمدرضا دهقانی - رئیس ثبت اسناد کازرون</p>	<p>آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی فن اندیش</p> <p>ارتباطات فارس سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۱۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۵۴۳۳۰ برابر صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۱/۲/۲۰ تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید:</p> <p>۱- موضوعات شرکت از موضوعات قبلی به موضوعات قبلی و موضوعات جدید تعمیر و نگهداری شامل تجهیزات و وسایل اداری (به غیر از امور رایانه) خدمات فنی خودرو - ساختمانها - تجهیزات و وسایل مطبخی و ارتباطی و ابنیه و خطوط راه آهن - خدمات عمومی شامل تفتیش - پیشخدمتی - امور آبدارخانه - خدمت پاسنویسی تلفن تماما پس از اخذ مجوزهای لازم و رعایت قوانین و مقررات موضوعه کشور تغییر یافت و بدین طریق ماده مربوط به اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.</p> <p>۱/۳۲۶ م / الف</p> <p>محمد رضا دهقانی - رئیس ثبت اسناد کازرون</p>	<p>آگهی تصیبات شرکت صنایع غذایی ملیسا سهامی خاص</p> <p>به شماره ثبت ۵۰۷ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۰۹۱۲۷۴ برابر صورت جلسه مجمع عمومی سالیانه و هیات مدیره مورخ ۹۱/۳/۱۷ شرکت متصرفان فنی مهندسی فن اندیش تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید:</p> <p>۱- مسلم نظرزاده در تاریخ فوق به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.</p> <p>۲- روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد.</p> <p>۳- پس از فراغت گزارش بازرس قانونی نوازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال یکپزار و سیصد و نود مورد تصویب مجمع قرار گرفت.</p> <p>۴- مهدی برز به عنوان رئیس هیات مدیره و هادی برز به عنوان نائب رئیس هیات مدیره و اسماعیل برز به عنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره و ابوالفتح نظرزاده و جواد قائدی به عنوان عضو اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضای کلیه اسناد و اوراق رسمی و بصادار و تعهد آور مالی و بانکی با امضای منفرد اسماعیل برز و مهر شرکت معتبر می‌باشد. سایر نامه‌های اداری با امضای ابوالفتح نظرزاده و مهر شرکت معتبر خواهد بود.</p> <p>۱/۲۲۵ م / الف</p> <p>محمد رضا دهقانی - رئیس ثبت اسناد کازرون</p>
<p>آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خواننده</p> <p>در پرونده کلاسه ۹۰-۱۰۲۱ ش ۹۰ ش خواهان حمیدرضا فنی دادخواستی بخواسته الزام خواننده به تنظیم سند رسمی یک دستگاه خودرو سواری برآید به شماره ۱۷۱۶۶۹۱ ایران ۴۶ بطرفیت محمد امینی فرزند آزاده که مجهول المکان می باشد تسلیم شورای حل اختلاف فرهنگیان نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای سه شنبه ۹۱/۴/۲۷ ساعت ۵ عصر تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جرائم کثیرالانتشار آگهی میشود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شعبه ۲۰ دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر حاضر شود و در صورت عدم حضور بهر رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.</p> <p>۱/۳۲۴ م / الف</p> <p>رئیس شورای حل اختلاف شعبه فرهنگیان کازرون</p>	<p>آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خواننده</p> <p>در پرونده کلاسه ۹۰-۱۷۴ ش فرهنگیان خواهان حمیدرضا فنی دادخواستی بخواسته فسخ معامله به قولنامه مورخ ۹۰/۸/۷ به لحاظ عدم پرداخت ثمن معامله و تحویل خودرو به شماره ثبت ۷۹۱ ایران ۱۳ بطرفیت محمد امینی فرزند آزاده که مجهول المکان می باشد تسلیم شورای حل اختلاف فرهنگیان نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای سه شنبه ۹۱/۴/۲۷ ساعت ۵ عصر تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جرائم کثیرالانتشار آگهی میشود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شعبه ۲۰ دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر حاضر شود و در صورت عدم حضور بهر رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.</p> <p>۱/۳۸۵ م / الف</p> <p>رئیس شورای حل اختلاف شعبه فرهنگیان کازرون</p>	<p>آگهی تصیبات شرکت صنایع غذایی ملیسا سهامی خاص</p> <p>به شماره ثبت ۵۰۷ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۰۹۱۲۷۴ برابر صورت جلسه مجمع عمومی سالیانه و هیات مدیره مورخ ۹۱/۳/۱۷ شرکت متصرفان فنی مهندسی فن اندیش تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید:</p> <p>۱- مسلم نظرزاده در تاریخ فوق به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.</p> <p>۲- روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد.</p> <p>۳- پس از فراغت گزارش بازرس قانونی نوازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال یکپزار و سیصد و نود مورد تصویب مجمع قرار گرفت.</p> <p>۴- مهدی برز به عنوان رئیس هیات مدیره و هادی برز به عنوان نائب رئیس هیات مدیره و اسماعیل برز به عنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره و ابوالفتح نظرزاده و جواد قائدی به عنوان عضو اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضای کلیه اسناد و اوراق رسمی و بصادار و تعهد آور مالی و بانکی با امضای منفرد اسماعیل برز و مهر شرکت معتبر می‌باشد. سایر نامه‌های اداری با امضای ابوالفتح نظرزاده و مهر شرکت معتبر خواهد بود.</p> <p>۱/۲۲۵ م / الف</p> <p>محمد رضا دهقانی - رئیس ثبت اسناد کازرون</p>	<p>آگهی تصیبات شرکت صنایع غذایی ملیسا سهامی خاص</p> <p>به شماره ثبت ۵۰۷ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۰۹۱۲۷۴ برابر صورت جلسه مجمع عمومی سالیانه و هیات مدیره مورخ ۹۱/۳/۱۷ شرکت متصرفان فنی مهندسی فن اندیش تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید:</p> <p>۱- مسلم نظرزاده در تاریخ فوق به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.</p> <p>۲- روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد.</p> <p>۳- پس از فراغت گزارش بازرس قانونی نوازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال یکپزار و سیصد و نود مورد تصویب مجمع قرار گرفت.</p> <p>۴- مهدی برز به عنوان رئیس هیات مدیره و هادی برز به عنوان نائب رئیس هیات مدیره و اسماعیل برز به عنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره و ابوالفتح نظرزاده و جواد قائدی به عنوان عضو اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضای کلیه اسناد و اوراق رسمی و بصادار و تعهد آور مالی و بانکی با امضای منفرد اسماعیل برز و مهر شرکت معتبر می‌باشد. سایر نامه‌های اداری با امضای ابوالفتح نظرزاده و مهر شرکت معتبر خواهد بود.</p> <p>۱/۲۲۵ م / الف</p> <p>محمد رضا دهقانی - رئیس ثبت اسناد کازرون</p>